[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

       АДМИНИСТРЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.10.2011                                                                                              №1027
г. Яровое

	​

   О внесении изменений в Постановление администрации г. Яровое от 16.08.2011 г. № 881 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация культурно - досуговой деятельности, обеспечение доступа к самодеятельному художественному творчеству в т.ч.  проведение социально-значимых мероприятий в г.Яровое» в новой  редакции

    Руководствуясь п. 15 ст. 13 Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации г. Яровое от 14.10.2010 г. № 583 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, органами исполнительной власти города», Уставом муниципального образования  город Яровое Алтайского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Яровое от 16.08.2011 г. № 881 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация культурно - досуговой деятельности, обеспечение доступа к самодеятельному художественному творчеству в т.ч.  проведение социально-значимых мероприятий в г.Яровое» в новой  редакции следующие изменения: в приложении «Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Организация культурно - досуговой деятельности, обеспечение доступа к самодеятельному художественному творчеству в т.ч.  проведение социально-значимых мероприятий в г.Яровое» в новой  редакции в абзаце 3 пункта 2.4 слово «государственной» заменить словом «муниципальной».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Яровские вести», отделу информационных технологий разместить на официальном сайте администрации г.Яровое.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по культуре администрации г. Яровое М.В. Шульдякову.

И.о. главы администрации

      Т.Д. Болванова
Главный специалист

юридического отдела                                                                             Л. В. Бухтиярова
Список на рассылку
________________________________________________________

Организационный отдел

- 1 экз.
Комитет по культуре администрации г. Яровое

- 1

МУ «Информационный центр г. Яровое»

- 1

Отдел по экономике, инвестициям и промышленности
- 1
________________________________________________________
Итого

        - 4 экз.
М.В. Шульдякова

3 17 70

2